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PRIMARUL ORAŞULUI STREHAIA  
         JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
 
 

DISPOZIŢIA  nr. 453/2022 
privind convocarea în şedinţa extraordinară  de indata a Consiliului  

Local Strehaia pentru data de 08.10.2022 

 
 

  GIURA IOAN – Primarul oraşului Strehaia, jud. Mehedinţi; 
 Având în vedere  art. 134 alin. 1, lit.a,  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 În conformitate cu prevederile art.196 alin.1, lit.b, din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ;  

DISPUN: 
 

 Art. 1. În ziua de 08.10.2022 ora 10:00, se convoacă în format electronic, şedinţa extraordinară de 
indata a Consiliului Local al oraşului Strehaia, votul si avizele comisiilor de specialitate urmand a fi 
comunicate in format electronic, la aceeasi ora. 
 

         Şedinţa de consiliu va  avea  următoarea ordine de zi: 
 
Pct.1. Proiect de hotărâre  privind aprobarea rectificarii bugetului local si modificarea  

listei de investitii pe anul 2022 

 
 Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct. 2. Proiect de hotărâre  privind  aprobarea actualizarii documentaţiei  tehnico-economice, 

pentru finanțarea obiectivului „Amplasare sistem distribuție gaz-propan lichefiat pe 

amplasament Spital orașenesc  Strehaia”. 

 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct. 3. Proiect de hotărâre  privind achizitia serviciilor de expertiza tehnica de specialitate in 

vederea expertizarii serviciilor de salubritate desfasurate la nivelul UAT oras Strehaia. 

 
 Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct. 4. Proiect de hotărâre  privind  includerea în lista de investiții pe anul 2022 a obiectivului de 

investiții ‘’Proiectare si executie canal betonat pe strada Capitan Mihutescu  in zona de intersectie 

cu strada Siretului’’. 

 
 Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
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Pct. 5. Proiect de hotărâre  privind aprobarea documentației de avizare a lucrărilor de intervenții, 

a indicatorilor tehnico-economici actualizați și a devizului general actualizat pentru obiectivul de 

investiții ”Reabilitare și modernizare străzi din orașul  Strehaia, județul Mehedinți”, aprobat 

pentru finanțare prin Programul național de investiții „Anghel Saligny”, precum și a sumei 

reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului 

  
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
 

          Art.2.  Comunicări, interpelări, diverse. 
 
 
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezenţei dispoziţii se desemnează  
secretarul oraşului Strehaia . 
 
 
 
 

Emisă astăzi: 07.10.2022, în oraşul Strehaia. 
 
 
 

Primar, 
Ing. GIURA IOAN 

 
 

           Avizat, 
                  Secretar delegat 

    Jr.  Peptenatu Dănuț 
 


